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Sammendrag

AV'ZIJAV'RI
Området ligger ca.20km sydøst for Kautokeino ca. 10km øst for

riksvei 93 finnlandsveien. Av'zijav'ri området hadde etter

helikoper-målingene noen interessante EM anomalier som vi ville

se litt nærmere på med tanke på Bidjovagge-modellens malmdannelse.

Etter NGU's feltarbeid i dette området i 1992 ble området ned-

prioritert og ingen arbeider enn dette er utført i det området.

Henviser til NGU rapport 92.255.
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5 FELTUNDERSØKELSER

5.1 Av'iijay'ri-ornrådet

Feltarbeidet i 1992 ble innledet øst for Av'iejåkka mellom Avrii og Avriejav'ri. Målet var
å undersøke muligheten for Bidjovagge-type mineraliseringer i forbindelse med de tre sonene
med elektriske ledere som var påvist ved de regionale helikoptermålingene øst for vassdraget.

Området var anbefalt etter de regionale tolkningene (Olesen o.a. 1992). Den vesdigste av de

tre sonene med elektriske ledere følger østsiden av Av”frjav'n (Olesen o.a. 1992, Kart 1) og

ble prøvetatt i 1991. Felsliknende, finkornete, mørke grå metasedimenter med svak
disseminasjon av pyritt og magnetkis og med magnetkis langs stikk ble funnet i nær kontakt

med grafittskifer (UTM 59498 764614). Resultatene av de kjemiske analysene viser lavt

kobber- og gullinnhold, < 150 ppm Cu og 2-5 ppb Au. Båndete amfibolitter, dels

granatførende dominerer berggrunnen omkring. Grafittskifer ble også funnet på Gas'kavarri
(59630 764765) rett vest for de komatiittiske amfibolittene (Olesen o.a. 1992). Den tilhører

den midtre sonen av elektriske ledere, men gullinnholdet i grafittskiferen er lavt, 7 ppb.

Fortsettelsen av denne elektriske lederen lengre nord ble nænnere undersøkt i 1992. En

vekslende metasedimentær sekvens med grå og dels kjøttrød felsliknende bergarter med svak
magnetkis-mineralisering ble påvist nær lederen (59430 765270). De kjemiske analysene gir

lave kobber- og gull-verdier, maksimalt 138 ppm Cu og 14 ppb Au. Vest for

metasedimentene finnes amfibolittisk metadiabas med noe sulfidmineralisering, hovedsakelig
langs nord-sør orienterte forskifrede soner. Kobberinnholdet er lavt, 375 ppm Cu. Svak

disseminasjon av magnetkis i båndet amfibolitt ble funnet langs den østligste sonen med ledere

(59350 765800). Denne er fullstendig overdekket av løsmasser videre sørover mot

• Oaivu§varri.

Kun svake sulfidmineraliseringer er påvist i Av”iijav'ri-området. De hydrotermale

omvandlingene i forbindelse med de elektriske ledeme er svake. De kraftigste omvandlingene,

albittisering av metasedimenter og amfibolitter ble funnet ved Av'&jåkka (59270 7654450).

Denne omvandlingssonen kan trolig følges nordover gjennom Av”ii til dammen i

tabardasjåkka. Denne omvandlingen er ikke tilknyttet sulfidmineraliseringer. Den kan

tilsvare den tidlig albittiseringen knyttet til intrusjoner av diabas som i Bidjovagge eller mere

trolig en sen hydrotermal fase under sprø deformasjonsforhold. Granat forekommer hyppig
i bergartene i Av'ijav'ri-området, og metamorfosegradener derfor trolig for høy til å oppfylle

Bidjovagge-modellen. Videre undersøkelser i området prioriteres derfor ikke nå.
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6 KONKLUSJON

En prioritert liste over anomaliområder som bør følges opp med videre malmleting ble satt opp

etter tolkning av de geofysiske og geologiske data. Resultatene fra årets feltundersøkelser

viser at området med den tolkede skjærlinsen som omslutter Uccavuovdas-skjerpet og

anomaliområde 2 er det mest lovende med hensyn til muligheten for funn av Bidjovagge-type
malmforekomster, spesielt i den sørlige delen av skjærlinsen (anomaliområde 2). Stedegne

blokker av albittfels av Bidjovagge-type med økt uran-stråling er påvist i dette området som

gir en markert, positiv uran-anomali. Selv om metallinnholdet i de analyserte prøvene er lavt,

anbefales kjerneboring, eventuelt røsking, i dette området. 1den nordlige delen av skjærlinsen
mangler de elektriske lederene, og albitt-karbonat-hematitt omvandling tilknyttet sprø

deformasjonsforhold er mere vanlig. Områder som ligger ved overgangen mellom

hematittholdige (oksyderende) og sulfidførende breksjer kan imidlertid være gunstige for

utfelling og lokalisering av eventuelle malmførende løsninger. Anomaliområdene 3 og 4 bør
også testes med kjerneboring da det er svært liten informasjon å finne i dagen.

De foreslåtte undersøkelser i de lavere prioriterte anomaliområdeneetter tolkningen, Galanii'to
øst, Gæs'sajåkka og Riednjajav'ri bør vurderes på bakgrunn av alle eksisterende data. Videre
undersøkelser i Av'2ijav'n-området anbefales ikke. På bakgrunn av den nye kunnskapen om

dannelsen av Bidjovagge-type malmforekomster og de regionale vurderinger (Olesen o.a.

1992) bør Suovrarap'pat-området vurderes på nytt. Tidligere undersøkelser i dette området

var basert på en stratabundet malrnmodell. Ytterligere detaljene helikoptermålinger nordøst
for Riednjajav'ri kan vurderes. Bidjovagge-området bør da samtidig måles som
referanseområde.
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EM interpretotion

Good conductor (R11 >2)

M - Medium conducfor (1<R /1<2

D - Poor conductor (R /1<1 )

P - Guality of conductor undefmed due
to magnetic potarization.

	

o Anomaly not recognized by
Dighern's processing

	

(0)
Anomaly caused by magnetic polarizatioi
or by conductive overburden.

Anomaly coused by noise

interpretation uncertain


..••• Conductor axis.

Conductor axis, uncertain

Posihoning error.
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